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Zarflar

1. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde fiili du-
rum bakımından etkileyen bir zarf kulla-
nılmıştır?
A)	Bu	baston	bir	kızılcık	dalından	yapılmış.
B)	Yağan	kar	yavaş	yavaş	erimeye	başladı.
C)	Babam	köpeği	görünce	durdu.
D)	Akşam	karanlığı	henüz	çökmemişti.

2. 1.	Bizimle	çok	açık	konuştu.
	2.	Burada	rahatça	dolaşabilirsin.
	3.	Eski	eşyaları	yukarı	taşıdık.
	4.	Arkadaşlarımla	 gizli	 mekânımızda	 top-

landık.
 Numaralandırılmış cümlelerdeki altı çizi-

li sözcüklerden hangisi zarf değildir?
A) 1         B) 2          C) 3            D) 4

3. “Kısa” sözcüğü aşağıdakilerin hangisinde 
farklı bir görevde kullanılmıştır?
A)	Kısa	bir	aradan	sonra	yola	devam	ettik.
B)	Sınıfımıza	 kısa	 boylu	 bir	 öğrenci	 daha	

geldi.
C)	Müdür	Bey	bugün	çok	kısa	konuştu.
D)	Bu	kadar	kısa	zamanda	hazırlanamam.

4. Aşağıdakilerin hangisinde “aşağı” sözcü-
ğü yer-yön zarfı olarak kullanılmıştır?
A)	Seni	aşağıdan	çağırıyorlar.
B)	Biraz	sonra	salondakiler	aşağı	indi.
C)	Aşağı	kata	yeni	bir	kiracı	taşındı.
D)	İstersen	aşağıya	da	bakalım.

5. “Doğru” sözcüğü aşağıdakilerin hangisin-
de zarf görevindedir?
A)	Anlattıklarımın	hepsi	doğruydu.
B)	Doğru	insanlarla	karşılaşırsın	inşallah.
C)	Orçun	bu	konuda	da	doğru	konuştu.
D)	Budama	yapmak	için	doğru	zamanı	bek-

lemelisin.

6. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde zarf kul-
lanılmamıştır?
A)	Adamın	istekleri	bununla	da	bitmedi.
B)	Artık	önümüzde	sadece	Akdeniz	kalmış-

tı.
C)	Sen	bu	bilgileri	nasıl	topladın?
D)	Annemin	çağırdığını	duyunca	hemen	eve	

gittim.
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7. 

 

 

1.	Gemi	öğle	saatlerinde	 li-
mana	yanaştı.
2.	Gece,	benim	en	sevdiğim	
zamandır.
3.	 İşlerin	geri	kalanını	yarın 
hallederiz.
4.	Tören	bitince	hepimiz	ev-
lerimize	dağıldık.

 Numaralandırılmış cümlelerdeki altı çizi-
li sözcüklerden hangisi zaman zarfı de-
ğildir?
A) 1         B) 2          C) 3            D) 4

8. Seni	durakta	çok	bekledim.
 Aşağıdakilerin hangisinde bu cümlede-

kiyle aynı türde bir zarf kullanılmıştır?
A)	Yavaşça	ayağa	kalktım.
B)	Tilki	kümese	sinsice	yaklaştı.
C)	Masadaki	tatlıdan	biraz	yiyebilirsin.
D)	Merdivenlerden	yukarı	çıktım.

9. 1.	Hemen	eşyaları	toplayın.
	 	2.	Gökyüzü	 birdenbire	 simsiyah	 bulutlarla	

kapandı.
	3.	Beni	niçin	aramadın	peki?
	4.	Yukarıya	teker	teker	çıkın.

 Numaralandırılmış cümlelerdeki altı çizi-
li sözcüklerden hangisi zarf değildir?
A) 1         B) 2          C) 3            D) 4

10. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde soru 
anlamı zarfla sağlanmıştır?
A)	Bugün	kendine	ne	aldın?
B)	Hangi	ayakkabıları	beğendin?
C)	Ne	zaman	kitap	fuarına	gideceğiz?
D)	Deden	ve	babaannen	nasıl?

11. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde farklı 
türde bir zarf kullanılmıştır?
A)	O	akşam	İstanbul’a	ulaştık.
B)	Birkaç	ay	sonra	bana	telefon	açtı.
C)	Deniz	kenarında	otururken	Yakup	yanı-

ma	geldi.
D)	Kollarını	açarak	çocuğu	kucakladı.
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Zarflar

1. Aşağıdakilerin hangisinde zaman zarfı 
kullanılmamıştır?
A)	Otobüs	buradan	demin	geçti.
B)	Şimdi	onu	ziyarete	gidiyoruz.
C)	Fırtına	yüzünden	güçlükle	ilerliyorduk.
D)	Okulda	birazdan	kermes	başlayacak.

2. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde zarf kul-
lanılmamıştır?
A)	Ben	bu	akşam	onunla	konuşurum.
B)	Uluç	Ali	tayfaları	yukarıya	gönderdi.
C)	Babam	haberi	alınca	hemen	okula	geldi.
D)	Ertesi	gün	donanmamız	yola	çıktı.

3. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde diğer-
lerinden farklı türde bir zarf kullanılmış-
tır?
A)	Çok	geçmeden	elektrik	arızası	düzeltildi.
B)	Demin	bir	adam	seni	soruyordu.
C)	Düşman	askerleri	kayıklarla	geri	döndü-

ler.
D)	Onunla	bu	sabah	markette	karşılaştık.

4. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde ikileme 
zarf görevinde kullanılmamıştır?
A)	Merdiven	basamaklarını	üçer	üçer	çıktı.
B)	Yaşadıklarını	ağlaya	ağlaya	anlattı.
C)	Renk	renk	balonlar	asılmıştı	sınıfa.
D)	İki	kardeş	bahçede	güzel	güzel	oynuyor-

du.

5. 

 

Öğretmenimizin	verdiği	proje	göre-
vini……………	yaptım.

 Yukarıda boşluğa getirilen aşağıdaki söz-
cüklerden hangisi zarf görevinde olmaz?
A) Hemen B)	Geçen	hafta
C)	Kütüphanede	 D)	Zorlanarak

6. 

 
 

Evlerini	yüksek	kurdular
Önlerinde	uzun	balkon
Sular	aşağıda	kaldı
Aşağıda	kaldı	ağaçlar
Gülten AKIN

 Yukarıdaki şiirdeki altı çizili sözcükler-
den hangisi zarf görevindedir?
A)	Yüksek	 B)	Uzun
C)	Aşağıda	 D)	Ağaçlar
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7. Yer-yön	zarfları	ek	aldıklarında	veya	bir	is-
mi	nitelediklerinde	zarf	olmaktan	çıkarlar.

 Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yer-yön 
zarfı kullanılmıştır?
A)	İçeriden	değişik	sesler	geliyordu.
B)	Koltuğa	sığmıyoruz,	biraz	ileri	git.
C)	Yukarı	mahallede	bir	düğün	varmış.
D)	Köpek,	sürünün	gerisinde	kalmıştı.

8. Yaptığı	projeyi	bize	gururla	anlattı.
 Aşağıdakilerin hangisinde yukarıdaki 

cümledeki altı çizili zarfla özdeş bir zarf 
kullanılmıştır?
A)	Göreve	başladığı	ilk	gün	hastalandı.
B)	Kısa	sürede	hepimizle	arkadaş	oldu.
C)	Bazı	günler	bize	yazdığı	şiirleri	okuyor-

du.
D)	Sessizce	yerdeki	karıncaları	izliyordum.

9. 1.	Bütün	gün	pencere	önünde	seni	bekle-
di.

	 2.	Kamp	çadırının	içine	zor	sığdık.
	 3.	Hayvanların	hepsi	korkuyla	kaçıştı.
	 4.	Sincap	az	önce	yukarı	tırmandı.
 Numaralandırılmış cümlelerin hangilerin-

de aynı türden zarf kullanılmıştır?
A)	1	ve	2	 B)	2	ve	3
C)	1	ve	4	 D)	3	ve	4

10. 

 

 

gözlerin	gözlerime	değince
felaketim	olurdu	ağlardım
beni	sevmiyordun	bilirdim
bir	sevdiğin	vardı	duyarım
Atilla İLHAN

 Yukarıdaki şiirin kaçıncı dizesi olduğu gi-
bi zarftır?
A) 1         B) 2          C) 3            D) 4
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Zarflar

1. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde zarf kul-
lanılmıştır?
A)	Buranın	havası	hiçbirimize	yaramadı.
B)	Eski	günleri	düşünüp	derin	derin	iç	çek-

ti.
C)	Elindeki	bir	fırçayla	duvarları	boyuyordu.
D)	Hastanede	burnundan	ameliyat	oldu.

2. 

 
 

Ayva	sarı	nar	kırmızı	sonbahar
Her	yıl	biraz	daha	benimsediğim
Ne	dönüp	duruyor	havada	kuşlar
Nereden	çıktı	bu	cenaze?	Ölen	kim?
Bu kaçıncı	bahçe	gördüm	tarumar?
Cahit Sıtkı TARANCI

 Yukarıdaki şiirdeki altı çizili sözcükler-
den hangisi soru zarfıdır?
A)	Ne	 B)	Kim
C)	Nereden	 D)	Kaçıncı

3. Aşağıdaki atasözlerinin hangisinde za-
man zarfı kullanılmıştır?
A)	El	elin	eşeğini	türkü	çağırarak	arar.
B)	Yuvarlanan	taş	yosun	tutmaz.
C)	Yazın	başı	pişenin	kışın	aşı	pişer.
D)	Her	yiğidin	bir	yoğurt	yiyişi	vardır.

4. 

 

Bir	yer	var,	biliyorum
Her	şeyi	söylemek	mümkün
Epeyce	yaklaşmışım,	duyuyorum
Anlatamıyorum

   Orhan	Veli	KANIK

 Şiirdeki altı çizili sözcüklerden hangisi 
zarf görevinde kullanılmıştır?
A)	Bir	 B)	Her
C)	Epeyce	 D)	Anlatamıyorum

5. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde farklı 
türden zarflar bir arada kullanılmıştır?
A)	Akşam	beni	aradı	ve	başından	geçenle-

ri	ağlayarak	anlattı.
B)	Sabah	neşeliydi	ama	akşam	olunca	tüm	

neşesi	kaçtı.
C)	Kuşun	sesi	beni	sabaha	kadar	uyutma-

dı.
D)	Çok	güzel	bir	tatil	geçirdik	Antalya’da.

6. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde fiili za-
man bakımından etkileyen bir zarf kulla-
nılmıştır?
A)	Çok	içten	ve	akıcı	konuşuyordu.
B)	Neden	verdiğin	sözü	tutmadın?
C)	Beni	sabah	uyandırır	mısın?
D)	Yukarı	çıkmak	için	çok	uğraştım.
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7. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde soru 
anlamı zarfla sağlanmıştır?
A)	Seneye	hangi	okula	gideceksin?
B)	Seni	buraya	kadar	kim	getirdi?
C)	Niçin	bu	kadar	durgunsun	bugün?
D)	Kimi	aradığını	sana	söyledi	mi?

8. 

 

Dökün	yaprağınızı	dallarım	dökün
Akın	yaslı	yaslı	sularım	akın
Bükün	boynunuzu	bayraklar	bükün
Bir	alınmaz	kalem	vardı	yıkıldı.
Orhan Şaik GÖKYAY

 Bu dörtlükteki altı çizili sözcüklerden han-
gisi zarf görevindedir?
A)	Dökün	 B)	Yaslı	yaslı
C)	Boynunuzu	 D)	Alınmaz

9. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde faklı tür-
den zarflar bir arada kullanılmıştır?
A)	Sınavı	kazandığımı	babama	dün	akşam	

söyledim.
B)	Sonra	içeri	geçti	ve	telefonunu	aldı.
C)	Bu	sefer	yanılan	ben	olmuştum.
D)	Pansiyonun	sahibi	bizi	güler	yüzle	karşı-

lamıştı.

10. 

 

Yer-yön	belirten	“yukarı,	aşağı,	ileri,	
geri,	içeri,	dışarı,	öte,	beri”	sözcükleri	
ek	almadan	bir	fiili	etkilerse	zarf	olur-
lar.	Ek	alırlarsa	isim	olurlar.	Bir	ismi	
nitelerlerse	sıfat	olurlar.

 “Yukarı” sözcüğü aşağıdakilerin hangisin-
de zarf görevinde kullanılmıştır?
A)	Yukarı	köyde	hafta	sonunda	bir	 festival	

var.
B)	Eski	eşyalarımın	hepsi	yukarıdaydı.
C)	Yukarıya	bırak	elindeki	eşyaları.
D)	Kafanı	kaldır	da	yukarı	bak!	
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Zarflar

1. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde durum 
zarfı kullanılmıştır?
A)	Akşam	odamın	kapısının	çalındığını	duy-

dum.
B)	Bu	sefer	yüzüme	minnetle	baktı.
C)	Bugün	yağmur	daha	çok	yağdı.
D)	Demin	burada	seni	bekliyordu.

2. 

 

 

1.	 Öğleye	 doğru	 hepimiz	 çok	
susamıştık.

2.	Az	ötedeki	çeşmeden	kana	ka-
na	su	içtik.

3.	Annem	odamın	kapısını	yavaşça	
araladı.

4.	Bir	yavru	kedi	okulun	kapısından	
içeri	girdi.

 Numaralandırılmış cümlelerden hangile-
rinde aynı türden zarflar kullanılmıştır?
A)	1	ve	4	 B)	2	ve	3
C)	2	ve	4	 D)	1	ve	3

3. Aşağıdakilerin hangisinde fiili miktar ba-
kımından etkileyen bir zarf kullanılmış-
tır?
A)	Öğretmenimiz	 tüm	 öğrencileriyle	 güzel	

konuşur.
B)	Bize	her	zaman	değer	verir.
C)	Bizi	çok	sever.
D)	Yanlışlarımızı	bize	sabırla	anlatır.

4. 1.	Tam	o	sırada	babası	ona	seslendi.
	2.	Perşembe	sabahı	denize	açılmaya	karar	

verdik.
	3.	Yanına	aldığı	su	bir	saat	sonra	bitti.
	4.	Olanları	bana	tane	tane	anlat.

 Numaralandırılmış cümlelerin hangisin-
de diğerlerinden faklı bir türde zarf kul-
lanılmıştır?
A) 1         B) 2          C) 3            D) 4

5. 1.	Zaman	zaman	bize	telefon	ediyordu.
	2.	Konuşma	büyük	bir	salonda	yapılacaktı.
	3.	Bunu	bana	nasıl	açıklayacaksın?
	4.	Yüzünde	alaycı	bir	gülümseme	vardı.

 Numaralandırılmış cümlelerin hangilerin-
de zarf kullanılmıştır?
A)	1	ve	2	 B)	2	ve	4
C)	1	ve	3	 D)	3	ve	4

6. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yer-yön 
zarfı kullanılmıştır?
A)	Ona	her	şeyi	açık	seçik	anlattım.
B)	Neden	kendini	tehlikeye	atıyorsun?
C)	Şarkı	söylemeyi	birden	kesti.
D)	Otele	girince	hemen	yukarı	çıktım.
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7. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde birden 
fazla zarf kullanılmıştır?
A)	Yağmur	yağınca	etrafı	toprak	kokusu	sar-

dı.
B)	Sağlıklı	bir	hayat	için	spor	yapmak	gere-

kir.
C)	Balkona	 oturup	 bir	 kahve	 içmek	 istiyo-

rum.
D)	Dün	akşam	oradan	sessizce	uzaklaştım.

8. I.	Melike,	 son	 zamanlarda	 sürekli	 üzgün-
dü.

							II.	Üzgün	çocuğu	babası	zar	zor	teselli	et-
ti.

	 III.	Bugün	onu	nedense	çok	üzgün	gördüm.
	 IV.	Adamın	üzgün	görüntüsü	canımızı	sıktı.
 “Üzgün” sözcüğü aşağıdaki cümlelerin 

hangisinde zarf görevinde kullanılmıştır?
A) I         B) II          C) III            D) IV

9. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde ikileme 
zarf görevinde kullanılmıştır?
A)	Yavaş	yavaş	sallanıyor	yapraklar	ağaç-

larda.
B)	Uzun	uzun	kavaklar	yol	boyu	sıralanıyor-

du.
C)	Tezgâhları	 yeşil	 yeşil	 elmalar	 süslüyor-

du.
D)	Pırıl	pırıl	insanları	vardı	eski	mahallemi-

zin.

10. 

 

Önceki	 akşam	 bütün	 sorularımızı	
içtenlikle	cevapladı.

 Bu cümlede altı çizili olan zarfların türü 
sırasıyla aşağıdakilerin hangisinde sıra-
sıyla doğru verilmiştir?
A)	Durum	zarfı	–	Durum	zarfı
B)	Zaman	zarfı	–	Durum	zarfı
C)	Durum	zarfı	–	Zaman	zarfı
D)	Miktar	zarfı	–	Durum	zarfı
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Zarflar

1. 

 

 

   İncecikten bir kar yağar
   Tozar Elif Elif diye
   Deli gönül abdal olmuş
   Gezer Elif Elif diye
             Karacaoğlan

	 Dörtlükte	altı	çizili	olan	zarfların	türü	aşa-
ğıdakilerden	hangisidir?
A) Miktar zarfı  B) Zaman zarfı 
C) Durum zarfı  D) Yer-yön zarfı 

2. 

 
 

Epeydir bu kitabı elime almamıştım. 
Ayracı koyduğum yeri açtım. Sak-
ince okumaya başladım. Dışarıda 
aniden bir gürültü koptu. Koşarak 
pencereye vardım. Sitenin köpeği 
çocukları kovalıyordu.

	 Bu	parçada	geçen	aşağıdaki	sözcükler-
den	hangisi	farklı	türde	bir	zarftır?
A) Epeydir B) Sakince
C) Aniden D) Koşarak

3. “Sıcak”	kelimesi	aşağıdaki	cümlelerin	han-
gisinde	diğerlerinden	farklı	bir	görevde	
kullanılmıştır?
A) Sıcak iklim kuşağında hangi ülkeler var? 
B) Elindeki sıcak ekmeği sımsıkı tutuyordu.
C) Sıcak insanlar herkes tarafından sevilir-

ler.
D) Ne zaman karşılaşsak hep sıcak davra-

nırdı.

4. Aşağıdaki	cümlelerin	hangisinde	fiili	mik-
tar	yönünden	etkileyen	bir	zarf	kullanıl-
mıştır?
A) Kimseye bir şey sormadan içeri daldı.
B) Saat üçte kafile olarak yola çıkacağız.
C) Biz gelmeyeli bu mahalle değişmiş.
D) Tiyatronun son perdesi çok alkışlandı.

5. Bu çocuk beni …………………. kandırıyor.
	 Bu	cümlede	boş	bırakılan	yere	aşağıda-

kilerden	hangisi	getirilirse	fiil	zaman	yö-
nünden	etkilenmiş	olmaz?
A) bilerek B) hep
C) sürekli  D) ara sıra

6. Aşağıdaki	cümlelerin	hangisinde	altı	çi-
zili	zarfın	türü	diğerlerinden	farklıdır?
A) Parkta oynarken elimi incittim.
B) Şimdi yola çıksalar sabah inerler.
C) Onu özlediğimi zamanla anladım.
D) İki akşamdır sınava hazırlanıyoruz.
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7. Aşağıdaki	atasözlerinden	hangisinde	zarf	
kullanılmamıştır?
A) El elin eşeğini türkü çağırarak arar.
B) Doğru söyleyeni dokuz köyden kovarlar.
C) Damlaya damlaya göl olur.
D) Sakla samanı, gelir zamanı.

8. Aşağıdaki	cümlelerde	geçen	altı	çizili	söz-
cüklerden	hangisi	zarf	değildir?
A) Şehrin ışıkları sisten cılız görünüyordu.
B) Biraz hava almak için dışarı çıktı.
C) Kapıdan başını uzatıp içeriye baktı.
D) Soru zor olunca çocuklar hayli zorlandı.

9. 

 

 

Yıkık dökük eski evler arasında güçlükle 
ilerliyorduk. Biraz sonra yıkıntılar arasın-
da yaşlı bir adam gördük. Gözleri derin 
derin  bizi süzüyordu. Bize hiçbir şey de-
meden dönüp oturdu. Belli ki kimseye 
güvenecek halde değildi. Yanına usulca 
yaklaşıp dost olduğumuzu söyledik.

	 Parçada	altı	çizili	zarfların	türleri	aşağı-
dakilerden	hangisinde	sırasıyla	verilmiş-
tir?
A) Zaman zarfı – Durum zarfı – Durum zar-

fı – Zaman zarfı
B) Durum zarfı – Zaman zarfı – Durum zar-

fı – Durum zarfı
C) Durum zarfı – Zaman zarfı – Zaman zar-

fı – Durum zarfı
D) Zaman zarfı – Zaman zarfı – Durum zar-

fı – Durum zarfı 

10. 

 

 

Dersin tam ortasında bir kedi sesi 
geldi.  Çocuklar şaşkınlıkla etrafa 
bakındılar. Bu ses de neyin nesi-
ydi? Öğretmen bu duruma çok 
gülmüştü. Çünkü çocukların yüzler-
indeki ifade hayli komikti.

	 Bu	 parçada	 aşağıdaki	 zarf	 türlerinden	
hangisinin	örneği	yoktur?
A) Zaman zarfı
B) Durum zarfı
C) Miktar zarfı
D) Soru zarfı
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1. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yer-yön 
zarfı kullanılmamıştır?
A)	Biraz	öte	gidin	diye	uyardı	bizi	yolcular.
B)	Hava	soğuk	olduğundan	içeri	girdik.
C)	Elindekileri	bana	bırakıp	aşağıya	indi.
D)	Onun	temel	hedefi	daima	ileri	gitmektir.

2. 

 

(I)	Artık	çekici	kaldırıp	örse	vuracak	
gücü	kalmamıştı.	(II)	Mesleğini	öğre-
teceği	çırak	da	bulamıyordu.	(III)Es-
ki	zamanları	düşünerek	üzüldü.	(IV)	
Bakırcılar	çarşısının	şen	şakrak	es-
ki	zamanlarını…

 Parçanın kaç numaralı cümlelerinde zarf 
bulunmaktadır?
A)	I	ve	II	 B)	II	ve	III
C)	I	ve	III	 D)	II	ve	IV

3. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde zaman 
zarfı kullanılmamıştır?
A)	Öğleye	yakın	kar	dinince	dışarı	çıktık.
B)	Birlikte	vakit	geçirmek	için	plan	yaptık.
C)	Teneffüste	öğretmenimizin	yanına	gittim.
D)	Tatilde	arkadaşlarla	uzun	uzun	oynadık.

4. 
her	yanına	çiçek	yağmış
erik	ağacının
ışık	içinde	yüzüyor
neresinden	baksan
gözlerin	kamaşır

oysa	ben	akşam	olmuşum
yapraklarım	dökülüyor

usul	usul
adım	sonbahar

Attila İlhan

 Şiirde altı çizili olan zarfın türü aşağıda-
kilerden hangisidir?
A)	Miktar	zarfı		 B)	Yer-yön	zarfı
C)	Zaman	zarfı	 D)	Durum	zarfı	

5. I.	Halının	 üzerindeki	 lekeleri	 kim	 temizle-
di?

	 II.	Beri	gel	oğlan	beri	gel,	diye	türkü	söylü-
yordu.

	 III.	Denizin	kenarına	inip	balık	tutalım	mı?
	 IV.	Bütün	sorularımızı	gülerek	cevapladı.
 Numaralandırılmış cümlelerin hangisin-

de yer-yön zarfı kullanılmıştır?
A) I         B) II          C) III            D)	IV



2

8. SINIF  - MAT

Tü
rk

çe
 D

er
si

 E
tk

in
lik

 P
ay

la
şı

m
ı f

ac
eb

oo
k 

gr
ub

u

7. SINIF TÜRKÇE TEST 6

turkcedersietkinlikpaylasimi 

Bilal KIŞ - Taşkın SOYSAL - Osman Nuri CEYLAN - Mehmet Akif ÜNALDI

Tü
rk

çe
 D

er
si

 E
tk

in
lik

 P
ay

la
şı

m
ı f

ac
eb

oo
k 

gr
ub

u

Adı-Soyadı

Sınıf Şube

Zarflar

Cevap anahtarını
indirmek için

kodu okutunuz

6. 

 

Zarflar;	fiilleri,	 fiilimsileri,	zarfları	ve	
sıfatları	durum,	zaman,	yer-yön,	ölçü	
(miktar)	 ve	 soru	 bakımlarından	
niteleyen	sözcüklerdir.

 Bu açıklamaya göre aşağıdaki cümlele-
rin hangisinde zarf yoktur?
A)	Buradaki	 işlerin	 tamamını	çabucak	hal-

letti.
B)	Projemiz	 önümüzdeki	 ay	 tamamlanmış	

olur.
C)	Akşam	yemeğine	bir	arkadaşımı	da	da-

vet	ettim.	
D)	Yaptığımız	çalışmaları	nasıl	buluyorsun?

7. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde soru 
zarfı yoktur?
A)	Tatilden	bize	ne	getireceksin?
B)	Ne	bakıyorsun	sabahtan	beri?
C)	Bu	zor	soruları	nasıl	çözeceğiz?
D)	Sözlerimi	neden	anlamıyorsun?

8. Yer-yön	zarfları	çekim	eki	alırlarsa	zarf	ol-
maktan	çıkarak	isimleşirler.

 Buna göre aşağıdaki cümlelerden hangi-
sinde altı çizili sözcük zarf görevinde de-
ğildir?
A)	Hep	birlikte	dışarıya	çıkacağız.
B)	Burada	yer	olmayınca	öte	gitti.
C)	Anahtarı	almak	için	içeri	girdi.
D)	Yıllar	sonra	köyüne	geri	döndü.

9. 

Gelin	tanış	olalım
İşi	kolay	kılalım
Sevelim	sevilelim
Dünya	kimseye	kalmaz	
            Yunus Emre

 Yukarıdaki dörtlükte aşağıdaki zarf türle-
rinden hangisinin örneği vardır?
A)	Miktar	zarfı	 B)	Zaman	zarfı
C)	Durum	zarfı	 D)	Yer-yön	zarfı



CEVAP ANAHTARI

 ZARFLAR

TEST-1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
B D C B C A B C D C D

TEST-2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
C B C C C A B D B A

TEST-3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
B A C C A C C B B D

TEST-4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
B B C D C D D C A B

TEST-5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
C A D D A D D C B D

TEST-6
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
C C B D B C A A C


	7. sınıf zarflar 1
	7. sınıf zarflar 2
	7. sınıf zarflar 3
	7. sınıf zarflar 4
	7. sınıf zarflar 5
	7. sınıf zarflar 6
	7 turkce zarf cevap anahtarı

